АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04,, rс i2Е l ж"ZZ,Г?

О создании и утверждении состава муниципального штаба
по заключению социальных контрактов

в Рузском городском округе Московской области

В соответствии с Федеральным законом от |7.07.1999 Jф 178-ФЗ кО
государственной социальной помощи)), законом Московской области от
01.12.20IЗ Jф189/2013-0З (О государственной соци€Lльной помощи и экстренной
социальной помощи в Московской области), Постановлением Правительства
Московской области от 11.05.2021 J\Ъ З46l|5 (Об утверждении Порядка
н€вначения государственной социальной помощи и Порядка назначения
государственной соци€Lльно помощи, ок€вываемой на основания социального
KoHTpaKTD), поручением Заместителя Председателя Правительства Московской
области-Министра социzLльного р€ввития
И.А. Каклюгиной, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,

московской области

Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.Создать и утвердить состав муниципzшьного штаба по заключению
соци€Lльных контактов в Рузском городском округе Московской области и
утвердить его состав (прилагается).

2.Разместитъ настоящее распоряжение на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

боьской
\v-l----'\

ý/ 1-o

at l"ж

W
lъl lбl /Ф

' /ý)

м 000055 *

Рузск
от 04

Состав муниципального штаба по заключению социальных контрактов
в Рузском городском округе Мос.ковской области

Председатель штаба - Волкова Екатерина Сергеевна, Заместитель Главы
Администрации Рузского городского округа;

нач€Llrьник Рузского управления социЕtльной защиты населения.

члены штаба:
1. Петрова Наталья Александровна- заместитель начаJIъника Рузского

центра занятости населения.
2.Каньшина Наталья Владимировна- директор ГБУ СО МО <<Рузский

соци€tльно-реабилитационный центр для несовершеннолетних <Астарта>.
З.Подпружникова Марина Анатольевна- заведующий отделом КДН и ЗП

Администрации Рузского городского округа.
4. Чеканова Марина,Щмитриевна- член Общественной палаты Рузского

городского округа.
5. Рудницкая Vфина Львовна председатель РРО <<Ассоциация

замещающих семей Московской области>>.

б. Комарова Светлана Николаевна - депутат Совета депутатов Рузского
городского округа Московской области.